.>.

PODÉP.JUQICIÁ~IQ -
TRIBUNALREGIONAL'FEIDERÁLDA sa REGIAO

GABINETEQA PRESIDÊNCIA '.,.

PORTARIA NQ a6~O,DE 27 DE NOVEMBRO DE 20pa

I

O PRESIDENTE DO TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA 5i!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, dó

Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ35,de
22/10/2003, resolve: . /

D E S I G N A R nos termos do' art. 38 da Lei 'nQ8.112/90.,

com a redpção dada pela Lei nQ9.527/97, c/c os art9' .548 55, da Resolução nQ
03/2008-CJF, ~a servidora NAIR GIBSON ESTIMA, Mat 985, Analista Judiciário,

Classe "B", Padrão 7, deste Tribunal, para exercer, em sqbstituição, o~cargoem '"~I

comissão de Diretor da Divisão Judiciátia, 'Código CJ-1, d.o Gabinete .do. ; " . .
Desembargador Federal Geraldo ApóliaQQ,noperíodo de 07 de janeiro a 95 de

fevereiro de 2009, em razão das férias da titul~r ADRIANA VILA NOVA
ARAÚJO.

,. , .
. PUBUQU,E-SE.HEGISTRE-SE. CUMP8A-SE.I ..

FILHO